EPITAPHIVM

Filioli eiusdem.

Condidit exigua genitor LAURENTIVS vna,
 Mole sub hac nati membra pusilla sui.
 Qui Lunæ vix dum geminos compleuerat orbis,
 Cum vacua staret Parca sinistra colo.
 Inde patris mens agra dolet: quia paruulus infans,
 Et quia progenies mascula prima fuit.
 Ex qua, si victura foret, visuræq; lucem.
 Spem minimè dubiam cepit vterq; parens.

A 3

Qui

EPIGRAMMATVM

Qui memor, et sobolis geminato victus amore,
Erexit proprijs sumptibus istud opus.

EX LÆLIO CICE-

R O N I S.

HIERONYMO MUGENHOFER

Noribergensi.

Circumfer quacunq, velis tua lumina parte,
Spontè tuo lateri proximus heret amor.
Verus amor quocunq, loco non pellitur: haud est
Intempestiuus siue molestus, amor.
Non ergò tantùm flammis (vt fertur) et aura
Vimur, ac riuo limpidiore aqua:
In vita quantum iuuat indulgere tenori
Semper amicitia, certa q, vincula sequi.

EX I. OFFIC. CICER.

ALBERTO SPATZ NORIBERG.

SI quibus imperij contingunt frana, Platonis
Hac praecepta sibi summa tenenda putent.
Neglectis proprijs vt Ciues semper, et horum
Seruent atq, inuent commoda, quicquid agant.
Vid, sub ipsorum cura Respublica tota
Floreat, et possit pacis honore frui.
Ne dum pars eius solùm viget una Regentum
Praesidio, reliqua sint in honore minus.

IN

FARRAGO.

JNI. CAPVT JOSVÆ.

M. ALBERTO ISINDERO

Regiomont, Borussø.

Felix, qui Domini iussu consurgit in arma,
Hostibus obiectans fortia signa suis.
Namq, coërcebit magna virtute subactos,
Atq, triumphatis sub pede colla premet.
Casorum spolijs grauis exultabit, et hosti
Rapta manu, figet sacra trophæa DEO.
Talis Nunides pugna fortissima prabens
Pectora, multorum contudit arma Ducum.
Quisquis es, ô Princeps, aduersis hostibus offers
Qui caput, et satagis vincere, vince DEO.

JN RANAS OVIDII

SEBASTIANO MEYER

Suobacensi.

EGregiè ingenium moresq, Poëta proteruos
Denotat Agrestum significante typo.
Sæpè viatorem miserum qui limine duro
Orantem prohibent, et stipis era negant.
Vix vt ab implacidis communem fluminis baussum
Impetret adueniens Iuppiter ipse polo.
Illorum quoniam est talis natura, rogati
Vi magis inscuntur, despiciantq, preces.
In ranas igitur versi, finguntur amaro
Nunc sub aqua sub aqua dicere probra sono.

A 4

Sicut

EPIGRAMMATVM

Sicut enim putri gaudentes cespite rana,
Saltibus exercent stagna profunda suis :
Sic inuat Agrestes ad buxa canora rotari,
Crudaq; coniectis bella mouere scyphis.
Hos, nisi cauponas habitent, versentur et inter
Vreolos, quis non credat hiare siti?

OFFICIA ADOLE-

scantum ex 1. Offic. libro.